
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

12

100

45

99

9

0

16

2

22

Name

Breno RUBIN

Henrique VIEIRA

Rafael LISBOA

Henrique CRUZ

Arthur GAMA

Pedro PINHEIRO

Jean Vitor BONIATTI

Antonella BASSANI

Gustavo PEGORARO

Class

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Diff

7.225

12.332

12.425

30.288

30.576

33.693

34.365

36.597

Gap

7.225

5.107

0.093

17.863

0.288

3.117

0.672

2.232

Total Tm

11:12.874

11:20.099

11:25.206

11:25.299

11:43.162

11:43.450

11:46.567

11:47.239

11:49.471

Best Tm

55.444

55.954

56.341

56.127

57.891

56.828

57.818

57.079

57.865

In Lap

7

9

2

9

3

11

4

9

2

Nat/State Sponsor

Sorted on Laps

Announcements
KART # 22 = PENALIZADO EM 3 Segundos POR QUEIMA DE LARGADA
KART # 22 = ADVERTÊNCIA

Margin of Victory

7.225

Avg. Speed

60,350

Best Lap Tm

55.444

Best Speed

61,035

Best Lap by

12 - Breno RUBIN
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OBS: SUJEITO À VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

CAMP GAÚCHO DE KART 2014

CADETE

CADETE Bateria 2

Race (12 Laps) started at 11:53:18

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km

18/10/2014 11:40


